
Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp

Raadsbesluit 2019 zaaknummer: 76215

 

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 76215 d.d. 18 december 2018;

 

BESLUIT

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning

en jeugdhulp (1
e
 wijziging):

 

Artikel  I  
"Bijlage 1A Tarieven Wmo en gemaximeerde bedragen 2018", wordt gewijzigd en wordt opnieuw

vastgesteld als "Bijlage 1A Tarieven WMO en gemaximeerde bedragen" en is als zodanig aan deze

verordening gehecht.

 

Artikel  II  
Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2019.

 

Epe, 21 februari 2019

De raad voornoemd,

de voorzitter, Ir. H. van der Hoeve MPA

de griffier, V. Smit

Nr. 205183

GEMEENTEBLAD 19 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Epe

Gemeenteblad 2019 nr. 205183 19 augustus 20191


